
 

 

UCHWAŁA NR LV/413/2023 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy 

Łubowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 poz.40) art 4 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 

komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz.679) Rada Gminy w Łubowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania ze świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy Łubowo, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo 

§ 3. Upoważnia się Wójtowi Gminy Łubowo do ustalenia cen i opłat za korzystanie ze świetlić wiejskich. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 5915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5915



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5915



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5915


		2023-06-06T11:10:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




